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Tonguç Yayınları Türkiye Geneli LGS Denemesi PDF indir isimli ve Yayınevi Tonguç Yayınları olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Tonguç Yayınları Türkiye Geneli LGS Denemesi PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Tonguç Yayınları Türkiye Geneli LGS Denemesi PDF indir


Yayınevi: Tonguç Yayınları

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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LGS Denemesi’ni 25 Şubat’tan itibaren tüm Türkiye’deki kitapçılardan ve kırtasiyelerden satın alabilirsiniz. Denemeyi satın alabileceğiniz size en yakın satış noktasını bulmak için hemen tıklayın.

Tongucmagaza.com ‘dan herhangi bir LGS kitabı satın aldığınızda LGS Denemesi siparişinizle birlikte ve ücretsiz olarak size gönderilecek.

 
  Tonguç Yayınları Türkiye Geneli LGS Denemesi PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Türkiye Geneli LGS Denemesi Başlıyor!

Türkiye’nin en yüksek katılımlı LGS denemesi “Tonguç Türkiye Geneli LGS Denemesi” başlıyor! Gerçek sınav provası şeklinde hazırlanan ve şu anda işlediğiniz konulara göre hazırlanmış olan LGS denemesini yaparak eksiklerinizi tespit edebilecek ve bu eksiklere göre sonraki çalışmalarınıza yön verebileceksiniz.

Toplam 48 sayfa olan LGS Denemesi, Türkçe 20, İnkılap 10, Din 10, İngilizce 10, Matematik 20 ve Fen 20 olmak üzere 90 sorudan oluşuyor. İçeriğinde optik de bulunan denemede, konu analizlerine de yer veriliyor. Ayrıca deneme sonunda çıkardığınız netlere göre kitap tavsiyeleri de yer alıyor.

İlgilinizi Çekebilir  8. Sınıf Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Gold 40 Deneme Omage Yayınları

TÜRKİYE GENELİ LGS DENEME KILAVUZU

1.ADIM Tonguç Satış Noktalarından (kırtasiye ya da kitapçı) denemeni al. Sana yakın olanı bulmak için; dogrkaynak.com/satis-noktalarimiz

2.ADIM 27 Mart Cumartesi günü, saat 10.00’ da Tonguç Akademi YouTube kanalında deneme çözümü canlı yayında bizimle birlikte, istersen herhangi bir günde denemeni çöz ve optiğini işaretle.

3.ADIM Türkiye Geneli yüzdeliğin ve sıralamanı görebilmen için 27 Mart Cumartesi günü saat 12.00’ den itibaren, 31 Mart Çarşamba günü saat 19.00’ a kadar dilediğin bir saatte optiğini dogrukaynak.com sitesinde Çalışma Modundaki Sınav bölümüme kodla.

4.ADIM 31 Mart 2021 Çarşamba günü saat 20.00’den itibaren sınav karneni alabilir, Türkiye sıralamanı dogrukaynak.com adresindeki Çalışma Modu kısmından görebilirsin. Sınav karnen e-posta adresine de gönderilecek. (Mutlaka aktif olarak kullandığın, eğer varsa TATS, tongucmagaza.com ya da tongucakademi.com üyeliğin olan e-posta adresini kullan.)

5.ADIM Denemelerdeki her dersin detaylı soru çözümünü 31 Mart 2021 Çarşamba günü saat 20.00’ den itibaren dogrukaynak.com sitesindeki Çalışma Modundan izle.

6.ADIM 31 Mart 2021 Çarşamba günü, saat 20.00’de Tonguç 8.sınıf YouTube kanalında yayımlanacak videoda deneme netlerine göre Tonguç’un önerileri ve tavsiyelerini izle. 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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Yorum yapın Yanıtı iptal et
Yorum
İsim
E-posta
 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.



 



Δ

 











için ara




 









linkler
	Hakkımızda
	İletişim
	Telif Hakkı Bildirimi


 


2024 Pdf İndir © 






 
Google+ Sitemap
Pdf Kitap İndir


Robots
Alexa
TR
We ♥ Google
 
Viski Fiyatları
Geçici Mail
ilahi sözleri
minecraft premium satın al
ilahi sözleri
Selçuk Sport Apk İndir
Fantazi Gecelik
SMM Panel
Deneme Bonusu Veren Siteler





















